
istero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE -  “G. SOLIMENE” - 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) - C.F. 93001760763 – Cod. Univ. UFZUGU 
Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza 

Marketing 
Servizi Informativi Aziendali 

PZTD011014 

IstiTrasformazioni - Viticoltura ed Enologia 
Gestione dell’ambiente e del territorio 

PZTA01101N 

 
Liceo 

Classico 
 

PZPC011015 

Liceo Scientifico 
 

Liceo Scientifico 
Scienze applicate 

PZPC011015 

Percorso di II 
Livello                

Serale per Adulti 
 

PZTD01150C 
D.S. 0972 88146  D.S.G.A. 0972 83956 SEGR.  0972 83956 I.T.T.  0972 88644 pzis01100t@istruzione.it  pzis01100t@pec.istruzione.it                                   

                                                                               

 
Prot. n. 5387/C 7      Lavello, 26/06/2019 
 

            Alle Istituzioni scolastiche della Provincia di Potenza 
         Ai Docenti interessati  
         Al sito Web                                                                                                    
 

 

Oggetto: regolamento domande messa a disposizione (MAD) anno scolastico 2019/2020. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il decreto ministeriale n° 131/2007 "Regolamento per il conferimento delle 

   supplenze al personale Docente, Educativo e ATA; 

 VALUTATA   la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande 

   di messa a disposizione per l'a.s. 2019/2020; 

CONSIDERATA  la possibilità di dover procedere in caso di esaurimento delle graduatorie 

   d'istituto per l'a.s. 2019/2020 alla stipula di contratti a tempo determinato 

   inclusi i posti di sostegno che potranno determinare in questa istituzione 

   scolastica; 

DISPONE 

al fine di garantire il buon andamento didattico e amministrativo, l'accettazione delle domande di  
messa a disposizione dal 30/06/2019 fino al 30/09/2019 per tutte le tipologie di posti. Le domande  
che perverranno oltre la suddetta data di scadenza non saranno prese in considerazione. 
le domande dovranno essere inviate si seguenti indirizzi di posta elettronica: 
pzis01100t@istruzione.it   pzis01100t@pec.istruzione.it 
correlate da curriculum vitae in formato europeo, con indicazione dettagliata dei titoli posseduti per  
l'insegnamento nei vari profili richiesti. 
Nella domanda dovrà essere  specificato in modo chiaro la classe di concorso, tipo di posto e ordini di scuola 
I criteri di assegnazione dell'eventuale incarico, nell'eventualità di posti disponibili, saranno: 
II reale possesso dei titoli dichiarati e la coerenza con i posti da coprire. 

           
 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Prof.ssa Anna dell’ Aquila 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse                     


		2019-06-26T18:36:09+0200




